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2023 – 2024 CPR Teams, v7 

PROGRAM FACULTY/ STAFF 
 

IEC SUPPORT TEAM 
 

 
CURRICULUM SUPPORT E-MAIL ADDRESSES 

1. Administration of 

Justice 

Steve Aurilio Steve Aurilio 
Michael Cross 
Ame Maloney (CPR 
Resource) 
 

Jessica Hurless 
ZTC/OER: Ame Maloney 

aurilios@smccd.edu 
crossm@smccd.edu 
hurlessj@smccd.edu 
maloneya@smccd.edu 
 

2. Barbering, 

Cosmetology & 

Esthetics 

Tammy Calderon 
Lynsey Hemstreet 
Regina Mitchell 
Cassidy Ryan  

Ingrid Vargas  
Tina Watts 
Ame Maloney (CPR 
Resource) 
 
Jimmy Wong (Fall - on leave) 

Andrea Fuentes 
ZTC/OER: Sanjyot (Pia) 
Walawalkar 

fuentesandrea@smccd.edu 
maloneya@smccd.edu 
vargasi@smccd.edu 
walawalkars@smccd.edu 
wattst@smccd.edu   
 
 

3. Chemistry AJ Bates 
Joaquin Rivera- 
Contreras 
Susanne Schubert 
 

Stephen Fredricks 
Ame Maloney  
 
 
 

Bianca Rowden-Quince 
ZTC/OER: Ame Maloney 

fredrickss@smccd.edu 
maloneya@smccd.edu 
rowdenquinceb@smccd.edu 
 
 
 

4. Kinesiology Kevin Corsiglia 
Christopher Watters 
 

Chris Gibson 
Mike Sharabi 

Jessica Hurless 
ZTC/OER: Sanjyot (Pia) 
Walawalkar 

gibsonc@smccd.edu 
hurlessj@smccd.edu 
sharabim@smccd.edu 
walawalkars@smccd.edu   
 

5. Network 

Engineering 

Technology 

Norman DelPrado 
 
 
 
 

Ricardo Flores 
Alexa Moore 
Karen Wong (CPR Resource) 
 

Bianca Rowden-Quince 
ZTC/OER: Ame Maloney 
 
 
 

floresr@smccd.edu 
maloneya@smccd.edu 
moorea@smccd.edu 
rowdenquinceb@smccd.edu 
wongk@smccd.edu  
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6. Paralegal Studies 

 
 
 

Jesse Raskin 
 
 

Evan Leach (Spring) 
Monique Ubungen 
Chris Gibson (CPR Resource) 
 

Jessica Hurless 
ZTC/OER: Sanjyot (Pia) 
Walawalkar 

gibsonc@smccd.edu 
hurlessj@smccd.edu 
leache@smccd.edu 
ubungenm@smccd.edu 
walawalkars@smccd.edu   
 
 

7. Sociology 

(postponed from 

22-23) 

Rika Yonemura-
Fabian 
 
 

Irah Tancioco 
Lauren Wagner 
Karen Wong 

Andrea Fuentes 
ZTC/OER: Sanjyot (Pia) 
Walawalkar 

fuentesandrea@smccd.edu 
irahvanelltancioco@my.smccd.edu 
wagnerl@smccd.edu 
walawalkars@smccd.edu   
wongk@smccd.edu 
 

8. Wellness Ronda Wimmer Perry Chen 
Zaid Ghori 
Suji Venkataraman  
Karen Wong (CPR Resource) 
 
 

Bianca Rowden-Quince 
ZTC/OER: Ame Maloney 

chenp@smccd.edu 
ghoriz@smccd.edu 
maloneya@smccd.edu 
rowdenquinceb@smccd.edu 
venkataramans@smccd.edu 
wongk@smccd.edu 
 
 
 

9. Outreach Jeremy Evangelista Kelly Li 
Zahra Mojtahedi 
Chris Gibson (CPR Resource) 
 
 

N/A gibsonc@smccd.edu 
lik@smccd.edu 
mojtahediz@smccd.edu 
 

10. Promise Scholars 

Program 

Nate Nevado 
 
 

Lucy Jovel 
Wendy Lee 
Sha’ Kuana Ona 
Chris Gibson (CPR Resource) 
 

N/A gibsonc@smccd.edu 
leewendy@smccd.edu 
onas@smccd.edu 
perezl@smccd.edu 
 
 

Red – on IEC  
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